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Amd 10 0p10.58/20-12-2022 mpaxtikd ToKTIKNG, cvvedpioong thg Owovoukng Exttponing Afuov Eavong

Apr0. Amoeaonc 459 Iepiinwn
‘Eykpion ¢ apBu.13/2022 andpaong tov AX tov NIIIA pe
mv enovopio: «Anuotikng Emyeipnong IIAnpoeopnong,
Ocdpatoc ko Emkowvoviag, Apov ZavOnc», oyxetikd pe v
£€yKpion TpodToAoyIGHov Etovg 2023

v Edvon kot 6to Anpoapyrokd Katdotnua orjuepa 20 Askepfpiov 2022, nuépa Tpitn kor dpa 09:30 oe

ocuvNABe oe TOoKTIKN, ovvedpiaon, N Owovopkn Emutpomn tov Anuov EdvOng, votepa amd v

apOu.tpwt.31792/16-12-2022 £yypaen mpdokinon tov Ilpoédpov e, Eppavounk Toémeln, Anudpyov

EdvOng, ocbpeova pe tig datdéelg tov apbpov 67 tov N.3852/2010, dnwc éxel tpomomombel kot 1oyVeL,

TPOoKELUEVOL Vo, cu{ntOovV Ta TopaKkdT® BEpTa TS NUEPN oG ddTaENG.

A@o¥ dometdOnKe vopun anoaptia, Y1oti 6€ cVvVoro 9 peddv Bpédnkav Tapovia 6 péAN onAadn:
IAPONTEX

1. Eppavounk Toéneing (ITpoedpog) 4, Trépavog Iytovviong

2. Andotorog ErgvBepradng 5. Zovd Mneknp Oyrod

3. lodvvng Zepeviong 6. Eppavound @avovpdkng
AIIONTEX

1. AnpocBévng 'ewpyrdomg 3. Tedpyloc Karoyepng

2. Xopdiapmoc Anpopyomoviog
(o1 omoiot dev TpooNABav, av Kot VOO, TPOSKARONKaV)

O IIpoedpog, Eppavouni Toéneing, knpuEe v €vapén, g cvvedpiaong s Owovopkng Emrponng ko
apov gwonyndnke 1o 9° Bépa e nuepnotag ddtaéng, £Bece VoYM TOV PEA®V, TV aplOu.TpwT.31667/16-
12-2022, gionynon 100 Avtidnudpyov Atoikntikdv & Owovopkdv Yanpeoiav, 1 oroia £xel og eENG:
«Zyetikd: 1) ot datdEerg tov apbpov 279,280,281kan 282 tov I1A 410/95 (PEK (®.E.K. 231/AYI4 Noe.
1995) 2) o1 dwntd&erg tov apbpov 269 tov N. 3463/06 (D.EK 114/A'/8 Tovv. 2006) 6mwg avtd tpomonombnke
and to apbpo 25 tov N.3613/07 (®.E.K. 263/A'/23 Noe. 2007) kot apbpo 21, mwap.14 tov N.3731/08 (®.E.K.
263/N/23 Aek. 2008) o1 dwatdéelg tov dpbpov 261 tov N. 3463/06 (OEK.I 14/A'/8 Tovv. 2006) Ot datdéetg
0V GpBpov 51, map. 4 tov N. 3905/10 (O.E.x. 219/A'/ 23 Aek. 2010) dnwg owtd tpononombnke and 1o dpbpo
44, map. 9 tov N. 3979/2011 (®.E.x. 138/A'/16 Tovv 2011) ot datd&elg tov apbpov 107 tov N. 3852/10
(®.EK 87/AY7 lovv. 2010) O dwrtdéerg g pe apbpo 50891/2007 (®.E.K. 1876/B'/14 Zem. 2007)
VROVPYIKNG  amopacns Ymovpyod Eocwtepikdv, Anuociag Awoiknong kot Amokévipmong To  pe
ap0.tpwt.288/18-11-2022 SwPifooctikd £yypapo e andeaons pe cuvnupévn v pe aptf. 13/2022 g
Anuom(ng amxapn(mg TAnpoedpnong Bedpatog kot emkowvoviag Tn pe aplBp.mpmt.31666/16-12-2022
avapopd g TpoicTapévng A/vcsng Aotknuikdv Yanpeoiov
‘Exovtag vmoéym 1o mopamiveo stru(a cag SwPpalo ™ pe apBud 13/2022 andeacnsg Atotkntukol
Yvppoviiov tov NITIA pe v erovopio «Anpotikn Emyeipnon IIAnpoedpnong Osdpartog kot Emikovaviog
N omoia apopd TV £YKPLon TPodToAOYIoHoD £Tovg 2023 Kot 161 YOV BETIKG TNV EYKPLOT| QVTHG»
EnaxoAo0Once culnmmon kot mAnpng meptypagn tov cvintmdéviov, Ppioketar Katayeypappévn oe
NAEKTPOVIKT] LOPPT TTOL TNPEiTaL 6To apyeio Tov ypapeiov g Okovopukng Emrponyg.
Téhog o TIpdedpoc, kdAeoe Ta LEAN VO OMOPAGIGOVY GYETIKAL.
H OIKONOMIKH EINITPOITH
"Yotepa amd 010A0Y1KY] GENTNON Kot OVTOALOYT OTOYEMY £XOVTAG VITOWYT] TNV €V AOY® €161 YN0
AMTO®PAXIZEI OMO®OQNA
Tnv éykpion g apBr.13/2022 andépacng tov AX tov NIIIA pe v enmovopio: «Anupotikng Emyeipnong
[Tinpoedpnong, Oedpatog kot Emkowvaoviog, Afpov EqvOncy, oyetikd pe v £YKpion TPoLTOAOYIGHOD
étoug 2023, Ommg axpIP®g EMGVVATTETAL Kol OTOTEAEL AVOTOGTAGTO UEPOG THG TAPOVONG ATOPAUGTC.
ZuvtayOnke To TPOKTIKO OVTO KoL VITOYPAPTNKE OTMOS KOAOLOEL.
H OIKONOMIKH EIIITPOITH
O IIpodedpog Ta péin
Eppoavound Toérneing (AxoAovBoVV VIOYPAPES)
(vmoypapry)
Axpég andonacua
Edavon, 20-12-2022
Me gvtol] Anpépyov
H I'pappatéag g Owovopkng Emitponng
Mapia Avva Avopéov
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NPOYMOAOIzZMOZ EZOAQN - E20AQN - TAMIAKH BAZH

XPHzH 2023

EMQNYMIA NMIA

AHMOTIKH ENIXEIPHZH NAHPO®OPHZHZ OEAMATOZ KAI ENIKOINQNIAZ AHMOY SANOHZ

AGM 096203068
HAEK/KO TAXYAPOMEIO
THAEGQNO
EMIKOINQNIAS 2541078641
EMONTEYON YHOYPFEIO
nooa o€ eup® (Xwpig dekadika)
EKTIMHZEIZ
ENAEIKTIKH AIAMOP®QSH EKTIMHZEI= NMPArMATOMOIHZEQN
on?::(l)l::;l( A IVIXETIZH ME | ANOAOTTZMOZ | OVI.I\'IPOXItg(r)IzZM o | 2022 (APXIKOZ EKT;’)\Ez" NPAFMATOMOIHZEQN | AQAEKAMHNOY 2022 | MPOYMNOAOrIZMO:
MErEOH AOTAPIAZMOYS 2021 2022 ny+ 31/8/;022 AQAEKAMHNOY 2022 | TIA AHWH METPQN 2023
EFAZ ANAGEQPHZEIS) * NPOZTASIAS AMO
COVID-19 **
LEZOAA 265.999,83 310.550,00 312.930,89 162.763,67 272.728,89 0,00 320.300,00
(=1+2+43+4+5+6+7) ' ! ) ! ' ! ' ! ' ! ! ) !
1. NwARoeig (=a+B) 3.818,40 43.150,00 43.150,00 2.133,00 3.133,00 0,00 46.971,11
a) NwAnoeig
sunoPeuuava I'I'p0|ovm)v, 70471472
Aoinwv  anoBepdTtwv  Kal
axpnoTou UAIKoU
B) MWANGEIC UNNPETIOY 73 2.338,40 42.150,00 42.150,00 1.061,80 2.061,80 45.971,11
v) ‘Ecoda MOE 73 1.480,00 1.000,00 1.000,00 1.071,20 1.071,20 1.000,00
2. Enixopnynoeis | _, 180.000,00 180.000,00 180.000,00 105.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00
(=y+d+e+oT)
o | TakTkou |2 63 180.000,00 180.000,00 180.000,00 105.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00
MpoUnoAoyiopou
3) Eykekpipévol Mopor MAE | 41.10 fj 43.00%*
(Baoel non
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Ek Twv onoiwv
gyKekpiuEvol Mopol ano 1o
Taueio  Avdkauwncg  kai

AVOEKTIKOTNTAG

€) E.E. 43.04 1 74.08
AOINA 74 KAI
NMAHPQMEX  ANO
TO KPATOZ TIA
NAOTAPIAXMO zAZ
TOKOXPEOAYZIQN
AOIQ EIMYHZEQN,
ANAAHWH
AANEIAKQN KAI

oT) AoInEg NOTIMEN
YMNOXPEQZEQN
ZAZ AMNO TO
KPATOS,
AY=HZEIX
METOXIKOY
KE®AAAIOY NAHN
MEPINTQZEQN
MAE KAI

TAKTIKOY MN/Y

3. 'Ecoda nAapenopevev
acxoAi®v

75

4. 'Ecoda Kegpalaiov

(Txor MorwTikel) 76 MAHN 76.04 4,66 150,00 150,00 0,83 5,00 10,00
S Idionapaveyn | oo nAnN 78.05
nayiov
82.01 KAI
AOIMA EZOAA
6. Aoina ‘Ecoda - | MOY AEN
Eniotpo@ij ®MA 33-13- | TASINOMOYNTA 6.026,19 6.257,79 6.563,07 6.563,07 6.563,07 6.500,00
20 I STIZ AAAES
KATHIOPIES
33-13-90
7 ‘EKTAKTA Kai 81.01 (MAHN
Ardovave Eaoda 81.01.04  KAI 0,01 50,00 50,00 5,66 10,00 10,00
Py 81.01.05)
8. Kpathoeic EG6dwv 60.482,99 73.000,00 73.000,00 39.043,29 73.000,00 73.250,00
15.667,58 7.942,21 10.017,82 10.017,82 10.017,82 13.558,89

9. Xpnpatiké YnoAoino
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1-1
IL.ESOAA

(=8+9+10+11+12+13 255.982,01 310.550,00 310.550,00 148.760,30 259.170,00 0,00 320.300,00
+14+15+16)

8. AuoiBes kar 'E§0da | o AN 60.05 121.789,33 155.000,00 145.000,00 82.823,73 130.000,00 0,00 150.000,00
NMpoownikoU (={+n+06)

6) AuoIBEG eppiobou Kal | g, 6y pos 60,01 99.243,84 117.500,00 117.500,00 65.777,94 105.000,00 122.000,00
NUEPOUioBIoU NPocwIKoU

n) EpyodoTIKEG €I0POPEG

kat enipapUvoelG EUHIoBOU | g 13 eors 60,04 22.545,49 27.500,00 27.500,00 17.045,79 25.000,00 28.000,00
Kai nuUepopiabiou

npoocwmnikou

0) 'I'Iapsnopsvsq nalpoxsc 60.02

kal €§0da npocwnikou

1) AvTipioBia Mpoedpou AT 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_?_'ph:)':,mﬁeq kai 'E§oda | o, 35.439,72 50.000,00 60.000,00 21.414,80 40.000,00 0,00 64.500,00
ApoIBEG Kai €€0da

eAeUBepWV €nayyeApaTIOv

UMOKEINEVES oe | 61.00 11.831,20 18.000,00 18.000,00 7.410,60 12.000,00 22.500,00
napakparTnon @Opou

€1000nUaTog

ApoIBéc  kal  €Eoda  MH

e\elBepwV enayyeApaTiov

UMOKEINEVES oe | 61.01 20.122,08 30.000,00 40.000,00 12.018,34 26.000,00 40.000,00
napakpaTnon ®opou

€1000AaTog

AUOIBEG TPITWV MH

UNOKEIIEVES . % | 61.90 3.486,44 2.000,00 2.000,00 1.985,86 2.000,00 2.000,00
napakpdaTtnon @bdpou

€1010paTog

10. Napoxig Tpitwv 62 12.866,88 14.600,00 14.600,00 4.237,22 9.400,00 0,00 14.600,00
Ek Twv onoiwv HAEKTIKO

Pepa  -guwraépio - | 62.00 EQS 62.03 3.102,05 4.000,00 4.000,00 1.942,84 3.100,00 4.000,00
'YOpeuan-TnAENIKOIVWVIEG

Ek Twv onoiwv Evoikia 62.04 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00
Ek . TV onoiwv 62.05

AcpaAioTpa
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. 62.07 9.164,83 5.000,00 5.000,00 632,78 700,00 5.000,00
Kal ZuvVTnpRoEIg
Ek Twv onoiwv ApoiBav
YnooTipiENG 62.90 0,00 5.000,00 5.000,00 1.661,60 5.000,00 5.000,00
MNpoypappdtwv
Ek Twv _onoiwv AOINEG | o) gg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mapoxeg TpiTwv
11. ®opol
(oupngpiAapBavopévou 63 + 54.08 (R
ko oL E100BNos | 88.08)+88.00 3.287,61 3.500,00 3.500,00 3.080,25 3.150,00 0,00 3.500,00
XPRAONG)
Ek Twv onoiwov ®opog | 54.08 n
Eigodnuarog Xprong 88.08)+88.09
Emoio TEAOG HETPROEWV | g5 o4 2.454,00 2.500,00 2.500,00 2.234,00 2.300,00 2.500,00
KEPAIOV
Aiagopor ®opor - TEAOG | o3 og 833,61 1.000,00 1.000,00 846,25 850,00 1.000,00
EmTndeupaTog
60.05+[64 MAHN
64.11 KAI
64.12]+82.00+88.
06+ 53.01
+NAHPQMES
MPOBAEWEQN [44
. . XPEWON (NAHN
12. Alapopa 'EEoda Y14 KAI 44.15) 16.301,94 7.200,00 7.200,00 107,20 3.250,00 0,00 7.200,00
MEION 84 £00d0
MEION 78.05] KAI
67 kal Aoind €€o0da
nou Jdev  €xouv
Ta&lvounosi ot
AAAeg katnyopieg
Egoda TOEIBIOV | o4 01 0,00 1.000,00 1.000,00 200,00 1.000,00
£0WTEPIKOU
EEoda  Ynodoxng  Kkal | g4 55 11.319,72 0,00
diAo&eviag
SUVBPOLEG - EICQOpEG 64.05 1.801,30 2.000,00 2.000,00 70,00 2.000,00 2.000,00

Ex TV onoiwv
MeTaBiBaoeig EicodnuaTtwv
o€ TpiToug (dwpetg,

64.06 (1} 67**)
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'EvTuna kai ypa®ikn UAn 64.07 0,00 200,00 200,00 37,20 50,00 200,00
Aidpopa £E0da 64.98 473,13 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
nANpwHEC MOE 56.01 2.707,79 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Anod00EIG E003WV UNEP
Anpociou kai  TpiT@V 60.482,99 73.000,00 73.000,00 36.745,40 73.000,00 0,00 73.250,00
KPATHZEILZ
KPATHEH — ®opog  MiBWdv | o) 3 00,0000 11.946,01 14.000,00 14.000,00 7.789,08 14.000,00 14.000,00
Ynnpeowwv
KPATHEH — Bduai  Bwobopd | o) 1 10.0000 1.136,82 1.500,00 1.500,00 742,24 1.500,00 1.500,00
AMnAeyyOng
KPATHIH ~ @bpoc  EAeGBepwv | ) ) 06 0000 1.728,00 2.800,00 2.800,00 672,00 2.800,00 2.800,00
EmayyeApotiwv
KPATHEH Dopog Auouov MHEE | ) 1 100001 4.024,42 6.000,00 6.000,00 2.403,67 6.000,00 6.200,00
amno Titho Kthong
KPATHIH XAP/MOY 3,00% amé | o\ 11 07-0001 603,67 900,00 900,00 360,55 900,00 950,00
TitAo Ktnong
KPATHIH OTA XAP/MOY 0,6% | o\ 11 07-0002 120,73 200,00 200,00 72,10 200,00 200,00
anoé Titho Ktiong
KPATHEH 1% ot mpopiewa | o 1 13 0001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ayopwv
KPATHIH 4% n 1

, omv MpoufiBewa | o) 09 130004 420,61 1.000,00 1.000,00 9,00 1.000,00 1.000,00
Ayopwv
KPATHZH 8% omv  Mapox | ) 4913 0008 1.143,23 1.500,00 1.500,00 155,33 1.500,00 1.500,00
Ynnpeowwv
KPATHZH AEMT 0,06 % 54-09-17-0000 29,49 100,00 100,00 23,50 100,00 100,00
KPATHEH XAPT/MOY 3,00% omv | ) 5 170001 4,82 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00
kpatnon AEMN
KPATHEH OTA XAPT/MOY 0.6 % | o\ 5 15 0002 0,12 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00
otnv kpatnon AENN
KPATHSH EAABHEY 0,07 % 54-09-18-0000 28,71 100,00 100,00 24,86 100,00 100,00
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koG on EAAAHEY 54-09-18-0001 0,86 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00

KPATHEZH OTA XAPT/MOY 0.60% | o\ 15 15 0002 0,17 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00

otnv kpatnon EAAAHZY

KPATH:ZH EQKA 55-00-00-0000 22.884,90 25.000,00 25.000,00 13.718,87 25.000,00 25.000,00

E::;:f” EOKA —ano Tiho | oo 56.00-0001 3.117,70 4.700,00 4.700,00 1.862,12 4.700,00 4.700,00

KPATHZH EAOEAMN 55-02-00-0001 13.292,73 15.000,00 15.000,00 8.912,08 15.000,00 15.000,00

253‘;6?“' kar ouvaen | o5 kar 16.18 134,00 250,00 250,00 81,70 100,00 0,00 250,00

Ex Twv onoiwv danaveg

npopnoeInV NANPWTEEG

OTO  KpAtog eni  Twv

daveiwv nou €xouv Anede

ME TNV €yyunon  Tou

EAANVIKOU Anpoaciou

Alapopa ££00a Tpaneldov 65.98 134,00 250,00 250,00 81,70 100,00 250,00
. 81.00 NAHN

‘1\:;.) uvi",;;:;z kal | 81.00.03 KAI

Py 81.00.04

15. Ka6apn KTRon

Mayiov (opada 1). H | [10-16] (ArOPEZ-

diapopa peradl ayop®v | MQAHZEIZ) MAHN 5.679,54 7.000,00 7.000,00 270,00 270,00 0,00 7.000,00

Kal NWANOévTwV nayiov | 16.18

KaTa Tn xpAon.

Ek Twv onoiwv €minAa kal [14]

Aoinog eEonAIopog

Ayopég  nayiwv  12-06

Noinog unxavoAoyikog | 12-06 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

E€onAiouodg

Avopeg - maviwv 1400 |, 54 1.000,00 1.000,00 1.000,00

EminAa

Ayopég nayiwv 14-03 H/Y

Kai HAekTpika | 14-03 1.336,40 3.000,00 3.000,00 200,00 200,00 3.000,00

SuykpoTApara
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Ayopég  nayiwv  14-09

Noindg EEonAiopog

14-09

998,99

1.000,00

1.000,00

70,00

70,00
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1.000,00

Ayopéc  nayiov  16-17
'EE0da  Avadiopyavwoewg
(Ayopd Mpoypapparog)

16-17

3.344,15

16. Ayopég  xpriong
(opada 2). H opada 2
eSodonolcital HeE Baon
TIG AyopEG Kal Ox1 ThV
apxn OUOXETIONG
€0000U-€E000U 1 TNG
avaAmong TV
anoBepdarwv.

[20-28]

IZ0ZYrIo (=I-1I)

10.017,82

0,00

2.380,89

14.003,37

13.558,89

0,00

0,00

* SupnepIAapBavovTal eKTINACEIG €000WV - €50JWV YIA TNV AVTIMETONION TWV CUVENEIOV ano Tov COVID-19

** H gTAAN H anoTteAei unoouvoAo TnG oTHANG G

* Aev apopd katabeoeig HETOXWY, AAAG Toug 1d1koUG AoyaplaopoUg yia enixopnynoeig enevdloswv. 67** Mapoxeg -Xopnyieg- Enixopnynoeig -EmdoTtnoeig (agopa Toug EidikoUg Aoylapiacpoug)

MPOZOETA
XPHMATOOIKONOMIKA
ZTOIXEIA

Mepiypa@eg
Aoyapiacp®v

AMOAOIIzZMOz
2021

APXIKOZ
NPOYMNOAOrI=MOZ
2022

AIAMOP®QZH
2022 (APXIKOZ
ny+
ANAOGEQPHZEIZ)

EKTEAEZH £wg
31/8/2022

EKTIMHZEIZ
NMPArMATOMOIHZEQN

AQAEKAMHNOY 2022
*

EKTIMHZEIZ
MPArMATOMOIHZEQN
AQAEKAMHNOY 2022

A AHWH METPQN
MPOZTAZIAZ AMNO
COVID-19 **

NPOYNOAOrI=ZMO=
2023

EIZPOEZ

1.Eionpa&eig anod daveia

45.00 iwg 45.13
(NIZTQ=H
XPHZHE)

2.Eionpageig ano
NWANCGEIG XPEWYPAPWV,
OHOAOY®YV, KARN.

3. 'EKTAKTN gniXoprynon
yia tTnv £§0pAnon Twv
An&Inp60scpmv
UMNOXPENCEWV Baoel
VOHOOETIKIG pUBHIONG
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4. NAnpwpég
XPeOAuciwv

45.00 £mg 45.13
(XPEQZH
XPHZHZX)

5.AY0pEG XPEWYPAPWV,
OHOAOGY®V, KARN.

6. EEogpAnon
An&inp66ecpmv
oQEIA®V and TRV &I18IKN
enmixopnynon Baocer Tng
VOHOOETIKAG pUBHIONG

AOINEZ NAHPO®OPIEZ

7.MAnpwpég andé ToO
KPATOG TOKOXPEOAUTIWV
TOUu @opéa ocag Aoyw
eyyunoewv (=a+p)

43

a) MANPWNEG TOKWV

B) NANpwHESG XpeOAUTiwV

8.AvaAnweig ané ToO
Kparog daveiak®v
UMNOXPEMOCERDV 0AG

9.AvaAnwelg ané TO
KpaTog Aoinov
UNOXPEDOTEDV oag
(nAnv daveiak®v)

10.AUENOEIG HETOXIKOU
KeQaAlaiou pe kepalaia
HETOXWV anod TAKTIKO
npoiunoAoyiopo

11.Tapeiakég
J1EUKOAUVOEIG and ToO
Kparog

* TupnepIAapBAvovTal EKTIUNACEIG EI0POWV-EKPOWY YIA TNV AVTIMETWMION TWV CUVENEI®YV anod Tov COVID-19

** H gTAn H anoTteAei unooUvoAo Tng oTNANG G

ZTOIXEIA
IZOAOIrIZMOY
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31-12-2021 31-08-2022 31/12/2022
(extipnon)
ENEPFHTIKO (cUppwva
He Ta AoyioTika BiBAia)
1 Aiadeoiua 10.017,82 14.003,37 13.558,89
(a+B+y)
a) Taueio (kerpnra 0,00 0,00 0,00
Kar eNITayec)
Ano nopoug
Tou MAE
Ano Aoinoug
nopoug
B) KaraBéoeic orn
Tpanela ™nG 0,00 0,00 0,00
EAAddog
Ano nopoug
Tou lMAE
And  Aoinoug
nopoug
v) Karabeoeis orig 10.017,82 14.003,37 13.558,89
Aoineg Tpaneldeg
And  nopoug
Tou MAE
Andé  Aoinoug
nopoug
2 Xpeoypaga 0,00 0,00 0,00
(a+B+y)
a) TiTAoi
EAAnvikou
Anuooiou (évroka
ypauudria Kai
ouoAoya)

B) Aoina opodAoya
(oudAoya
ETAIPEIOV,
Tpansdwv, KAM)
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AAA: WEBAQKS8-8YH

Y) MeToxég -
AOINEG OUULIETOXEG
- uepidia
apoiBaiwv
Kepaiaiov
3 AnaiTioeig 0,00 0,00 0,00
a) and opeig
EVTOG Tevikng
KuBépvnong
(kpdTtog Kai
Aoinoug popeic MK)
B) ano  @opeic
eKTOG K
MAGHTIKO (ocUpgwva
HE Ta AoyioTika BiBAia)
Adaveia ano
4 rioT@Tka 0,00 0,00 0,00
1dpupaTa Kai
Opyaviopoug
a) Aaveia
EO0WTEPIKOU
B) Aaveia
e&wTepIkoU
5 Aomneg 0,00 0,00 0,00
UMNOXPEWTEIG
a) o€ Qopeic evTog
levikng
KuBgpvnong
(kpatog Kai
Aoinoug popeic MNK)
B) 0c @popeic ekTOG
rKk
ApIOpOG aTOpHWV
STOIXEIA nPoznIkoy | "oU Papuvouv 4,00 0,00 0,00
pic6odocia Tou
Aoy/pou 60
ApIBuOG  povIpou 4,00

npoocwmnikou &
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131WTIKOU  dikaiou
aopioTou Xpovou

ApIBuOG
npoownikou
13IwTIKOU  dikaiou
OPICHEVOU XPOVOU

ApIBuOG
npoownikou uE
EUMIOON €VTOAR

MINAKAZ ZYMOQNIAZ
yia AEKO

EZOAA - EEOAA (eKTOG XpNHATOOIKOVOHIKGOV

ZuvaAAaymv)

(Aev oupnAnpoveral. YnoAoyieral autopaTa)

AAA: WEBAQKS8-8YH

EKTIMHZEIZ
APXIKOZ AIAMOP®QZH EKTIMHZEIZ MPArMATONMOIHZEQN
NEPIFPAGH AMNOAOIIZMOZz NPOVMNOAOFIEMOS 2022 (APXIKOZ EKTEAEZH £¢wg | MPATMATOMOIHZEQN AQAEKAMHNOY 2022 MPOYMNOAOIIZMOZ
2021 2022 ny+ 31/8/2022 AQAEKAMHNOY 2022 A AHWH METPQN 2023
ANAOEQPHZEIZ) * MPOZTAZIAZ AMNO

COVID-19 **
EZOAA 265.999,83 310.550,00 312.930,89 162.763,67 272.728,89 0,00 320.300,00
NwAnoeic 3.818,40 43.150,00 43.150,00 2.133,00 3.133,00 0,00 46.971,11
Tokol 4,66 150,00 150,00 0,83 5,00 0,00 10,00
Enixopnynoeig ano
Takt. [podn/ouo
(nAnv  auvénoswv 180.000,00 180.000,00 180.000,00 105.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00
UTX KE@aAaiou ano
TAKTIKO rpourt.)
Enixopnynoeic ano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MAE
Noind €0oda 6.026,20 6.307,79 6.613,07 6.568,73 6.573,07 0,00 6.510,00
KPATHZEI> 60.482,99 73.000,00 73.000,00 39.043,29 73.000,00 0,00 73.250,00

15.667,58 7.942,21 10.017,82 10.017,82 10.017,82 0,00 13.558,89

XPHMATIKO
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YIOAOITO

AAA: WEBAQKS8-8YH

EZOAA

255.982,01

310.550,00

310.550,00

148.760,30

259.170,00

0,00

320.300,00

ApoIBég
npoownikou

121.789,33

155.000,00

145.000,00

82.823,73

130.000,00

0,00

150.000,00

Tokol

134,00

250,00

250,00

81,70

100,00

0,00

250,00

Aanaveg yia
£nevouoeIg

5.679,54

7.000,00

7.000,00

270,00

270,00

0,00

7.000,00

Noind g&oda

KPATHZEIZ

67.896,15

60.482,99

75.300,00

73.000,00

85.300,00

73.000,00

28.839,47

36.745,40

55.800,00

73.000,00

0,00

0,00

89.800,00

73.250,00

1.ANMOTEAEZMA
XPHZHZ npo
KaTanTwoewv
gyyunoswv  Kkai
av&inoswv
HETOXIKOU
kepaAaiou
EAAgippa (-)
nAgovaoua (+)

10.017,82

0,00

2.380,89

14.003,37

13.558,89

0,00

0,00

2. EZOAA ArIO
TO KPATOZ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Andé  Karantwoeig
Eyyunoewv

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AMO OUUUETOXN) OE
auvénoeig
HETOXIKOU
kepalaiou ané
TAKTIKO
npoUnoAoyiouo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.=
(1+2):.AMIOTEAE
ZMA XPHZHZ
META
KaTanTwoswv
gyyunoewv  kai
avnoswv
METOXIKOU
kepalaiouv

10.017,82

2.380,89

14.003,37

13.558,89
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EAAgiupa (-)
nAgdévaoua (+)

AAA: WEBAQKS8-8YH

* JUpNePIAAUBAVOVTAl EKTIPNCEIG £00JWV - €£63WV YIa TNV AVTIHETOMION TWV CUVENEIOV and Tov COVID-19

** H gTAAn H anoTteAei unogUvoAo TnG oTAANG G

MINAKAZ ZYMO®QNIAZ vyia Aoina NMIA

(ekT0G AEKO)

EZOAA - EEOAA (£KTOG XpNHATOOIKOVOHIK®V

(Aev oupnAnpwveral. YnoAoyileral autopara)

ZuvaAAaymv)
EKTIMHZEIZ
EKTIMHZEIZ MPAMATOMOIHZEQN
NEPIFPA®H AMOAOIIZMOZz nPO'Y'II\'IP;(ItIC()?IZZMOE AIAAMP‘:(PIzng_Iigzz EKTEAEZH £ng MPATrMATONOIHZEQN AQAEKAMHNOY 2022 I'TA NMPOYMNOAOII=MO=
2021 2022 A(NAeEﬂPHZEIz 31/8/2022 AQAEKAMHNOY AHWH METPQN 2023
) 2022 MPOZTAZIAZ AMO COVID-
19*
EZ0AA 265.999,83 310.550,00 312.930,89 162.763,67 272.728,89 0,00 320.300,00
‘Ecoda unép
TPITWV
ToKor 4,66 150,00 150,00 0,83 5,00 0,00 10,00
Enixopnynoeis ano 180.000,00 180.000,00 180.000,00 105.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00
Takrt. lpodn/ouo
Emixopnynoeig ano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MAE
Aoind é0oda 9.844,60 49.457,79 49.763,07 8.701,73 9.706,07 0,00 53.481,11
KPATHZEIS 60.482,99 73.000,00 73.000,00 39.043,29 73.000,00 0,00 73.250,00
XPHMATIKO
onomo 15.667,58 7.942,21 10.017,82 10.017,82 10.017,82 0,00 13.558,89
EZ0AA 255.982,01 310.550,00 310.550,00 148.760,30 259.170,00 0,00 320.300,00
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AuoiBes 121.789,33 155.000,00 145.000,00 82.823,73 130.000,00 0,00 150.000,00
rnpoowrnikou

Anodoceig 00dwv

unép Tpitwv

Aoineg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
perapiBaoeic

ool 134,00 250,00 250,00 81,70 100,00 0,00 250,00
Aanaveg via 5.679,54 7.000,00 7.000,00 270,00 270,00 0,00 7.000,00
enevouoeIg

Aoind £€oda 67.896,15 75.300,00 85.300,00 28.839,47 55.800,00 0,00 89.800,00
KPATHSEIS 60.482,99 73.000,00 73.000,00 36.745,40 73.000,00 0,00 73.250,00
AMOTEAEZMA

(I£0ZYrIO)

Merma ) 10.017,82 0,00 2.380,89 14.003,37 13.558,89 0,00 0,00
nAgovaoua (+)

* H otAAn H anoTeAei unoglvolo TnG oTAANG G

‘EkOeon O£ NePinNT®won ouvoAikiG anokAiong (avw Tou 5%) Tou NPolUnoAoyioHOoU OIK. £€TOuG 2023 Ot OXEON ME TOV ANOAOYIOHO TOU OIK. £TOUuG 2021
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